様式第１号（第４条第１項関係）

草津市女性チャレンジ支援助成金交付申請書

年  月  日

草津市長 宛

申請者 住所

氏名          ㊞

  年度草津市女性チャレンジ支援助成金の交付を受けたいので、草津市女性チャレ

ンジ支援助成金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり

申請します。

記

１ 助 成 対 象 事 業 名

２ 助 成 対 象 経 費 金          円

３ 申 請 額 金          円

４ 対 象 期 間 年  月  日 ～  年  月  日

添付書類

(1) 事業計画書（別記様式第２号）

(2) 収支予算書（別記様式第３号）

(3) 市税の納税証明書

(4) 事業を行うために法令上必要とする許可、認可、登録等を受けていることを証

する書類の写し(許可、認可、登録等を必要とする場合に限る。)

(5) 市主催の起業塾修了証の写し

(6) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条第１項第１号関係）

事業計画書（その１、長期的な創業計画）

事業名

事業実施場所

事業の具体的な内容

※事業内容および実施

方法等を簡潔に説明し

てください。

事業の動機・きっかけ

将来の展望

アピールポイント

※本事業に対する

知識・経験等

本事業に関する需要に

ついて

※対象となる顧客、

地域のニーズ等

事業スケジュール

※申請時を１年目とし

て３年間の予定を簡潔

に説明して下さい。

１年目

２年目

３年目

様式第２号（第４条第１項第１号関係）

事業計画書（その２、助成金対象部分）

事業名

事業実施場所

事業の具体的な内容

※事業内容および実施

方法等を簡潔に説明し

てください。

事業スケジュール

※事業の予定を簡潔に

説明して下さい。

※様式第２号その１の長期的な創業計画を踏まえた上で、本助成金対象部分の事業内容につ

いて記入ください。

様式第３号（第４条第１項第２号関係）

収支予算書

（収入の部）

単位：円

区   分 予 算 額 備   考

自 己 資 金

借 入 金

そ の 他

市 助 成 金

計

（支出の部）

単位：円

費 用 区 分 予 算 額 備   考

計